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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M06420004H

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020

3. Emri i Subjektit Opportunity INVESTMENT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/02/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2020      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 
Skenderbeu, zona kadastrale 8593, nr.pasurie 4/536-N4 

8. Kapitali 6.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 60.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtaria e shoqërise konsiston ne promovimin e produkteve 
dhe  sherbimeve te investimeve te ofruara nga shoqeri brokerimi, 
nxitjen apo inkurajimin e klienteve per te investuar ne tituj dhe 
instrumenta financiare, si dhe ofrimin e informacionit per klientet 
ne lidhje me investimet ne titujt dhe instrumentet financiare  sipas 
burimeve te çertifikuara nga shoqeri brokerimi

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Ilda Lleshi
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/02/2020 Deri : 12/02/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Geni Fusha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 12/02/2020 Deri : 12/02/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eno Kepi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 12/02/2020 Deri : 12/02/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ilda Lleshi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 12/02/2020 Deri : 12/02/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Tom Ndoci25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/02/2020 Deri : 12/02/2023

Eno Kepi
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

27. Aksionarët Ilda Lleshi
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Me te drejte vote : 90.0000
Pa te drejte vote : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
90,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Opportunity INVESTMENT
E-Mail: investment@opportunity-cc.com 
ildabarbullushi@hotmail.com 
Telefon: 0674912470  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-469625-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720578-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pdfOPPORTUNITY INVESTMENT SHA, BILANCI KONTABEL 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE E vitit 2020 Opp PDF.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
2020.xlsx

Datë           :27/04/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94814E2-07CD-4775-AA1C-902A61325215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE577B-2C68-4133-86E7-91E5BCA5D1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB772507-B30F-4E60-B2A1-B2FA3300C221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F94E2CE-6F7B-43C0-9DCB-DEA55D5846B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A04669E-5952-4BAA-80D7-B72D1C41F1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B546B4-A138-4BD5-81CD-61130C255143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD186B7E-63FA-401F-A7AD-D3087526F7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E3EC50-5D75-4BFC-95A7-452649AA127B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E3EC50-5D75-4BFC-95A7-452649AA127B

